

Produktbezeichnung: Lachsschinken "Pariser Art"
geräuchert

Artikelnummer: 82910 **Artikel-EAN:** 4008298829101
EG-Zulassungs-Nr.: DE NI 11020 EG **CCG-Warengr. (GS1):** 0034
Warengruppe: Rohschinken
Intrastat-Nummer: 02101981 **Etiketten-EAN:** 94008298829104
Leitsatzziffer: 2.413.1
Stückgewicht: ca. 750 g **Restlaufzeit:** 60 Tage
Liefereinheit: Stück **Lagerbedingungen:** max. +7°C

Zutaten: 100 g Lachsschinken werden aus 114 g Schweinefleisch hergestellt.
Schweinefleisch, Speck, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Zucker, Konservierungsstoff: E250, E252, Antioxidationsmittel: E301, Aroma, Rauch.

Produktauslobung: Aus mageren Koteletts geschnitten, naturgesalzen, mit zartem Speck ummantelt und ins Netz gefüllt. Besonders salzmild, mit leichtem Rauchgeschmack.

Verkaufsargumente:

- * aus mageren Koteletts geschnitten
- * naturgesalzen
- * mit zartem Speck ummantelt und in ein Netz gezogen
- * leichter Rauchgeschmack
- * kräftig rot, besonders salzmild, zart

Nährwerte: **Nährwertdeklaration pro 100 g:**

Energie: 903 kJ/216 kcal
Fett: 12g
davon gesättigte Fettsäuren: 4,4g
Kohlenhydrate: 1,0g
davon Zucker: < 0,5g
Eiweiß: 26g
Salz: 3,9g

Mikrobiologische Toleranzwerte:

Enterobacteriaceae	max.	1.000 KbE/g
Escherichia coli	max.	100 KbE/g
Koagulase-positive Staphylokokken	max.	10.000 KbE/g
Salmonella	n.n.	in 25g
Listeria monocytogenes	max.	100 KbE/g

Verpackungsart: Vakuumbutel

Tara/Liefereinheit:	5 g	Abmessungen in cm	
Kartoninhalt (Stück):	20	pro Liefereinheit:	15 X 8,5 X 7
Satteninhalt (Stück):	22	Kartonabmessungen in cm:	48 x 30 x 22
Karton/Lage:	5	Karton-Lagen/Palette:	4
Satten(E2)/Lage:	4	Satten(E2)-Lagen/Palette:	5

Allergene: -

Besonderheiten: laktosefrei, glutenfrei,
ohne geschmacksverstärkende Zusatzstoffe